

06.07.2015

# Sitzungen des Haupt- und Personalausschusses am 13.07.2015

Die nächsten Sitzungen des Haupt- und Personalausschusses finden am

Montag, 13.07.2015, 17:30 Uhr

im Rathaus 2 -Großer Sitzungssaal- statt.

## ÖFFENTLICHE SITZUNG

#### I. BEKANNTGABE

Bekanntgabe der in der nichtöffentlichen Sitzung des Haupt- und Personalausschusses am 15.06.2015 gefassten Beschlüsse

#### II. BERATUNGS- UND BESCHLUSSANGELEGENHEITEN

Gewährung eines Investitionszuschusses an den Tennisclub Lahr e.V. für den Umbau der Sanitäranlagen und den Einbau einer barrierefreien Nasszelle in die Tennishalle

### III. OFFENLEGUNGSVERFAHREN

- Annahme / Vermittlung von Spenden, Schenkungen und ähnlichen Zuwendungen
  - Alten- und Pflegeheim Spital als Spendenempfänger -
- Niederschrift über die öffentliche Sitzung des Haupt- und Personalausschuss am 04.05.2015

Öffentlicher Anschlag

Bürgermeisteramt Lahr/Schwarzwald

Anzuschlagen am: 06.07.2015 Abzunehmen am: 14.07.2015 gez. Dr. Wolfgang G. Müller

Oberbürgermeister

F.d.R.